
ЕМБС: 04045858    
Целосно име: Општинско основно училиште
МАРШАЛ ТИТО Струмица
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на правни
лица од нестопанството - 603 /1
Тип на документ: Изјава/Известување
Година : 2025

Листа на прикачени документи:
Изјава/Известување

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната
сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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